Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

«05».12.2022 № 371

Улат`р хули

	[image: масловой3]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» декабря 2022 № 371

г. Алатырь

О внесении изменений в
распоряжение администрации
города Алатыря Чувашской
Республики от 16 мая 2022 г.
№ 142 «О создании межведомственной
комиссии по инвентаризации
муниципального имущества,
находящегося в хозяйственном
ведении  муниципального
унитарного предприятия
«Алатырские городские
электрические сети»

	1. В связи с прошедшими кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по инвентаризации муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети:
	Внести изменение в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 16 мая 2022 г. № 142 «О создании межведомственной комиссии по инвентаризации муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети», изложив приложение в редакции приложения к настоящему Распоряжению.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам  – начальника отдела экономики Марунину Н.В.

Глава администрации                                                                                             Д.В. Трифонов

Исп: Левашина М.Н.
Тел. 8 (835 31) 2-45-31
Приложение
к распоряжению администрации
города Алатыря Чувашской Республики от 05.12.2022 г. № 371

Приложение
к распоряжению администрации
города Алатыря Чувашской Республики от 16.05.2022 г. № 142

Состав
межведомственной комиссии по инвентаризации муниципального имущества,
находящегося в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия
«Алатырские городские электрические сети»

	Трифонов Денис Владимирович

	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Марунина Наталья Васильевна
	– первый заместитель главы администрации по экономике и финансам – начальник отдела экономики администрации  города Алатыря  Чувашской Республики, заместитель председателя  комиссии;

	Колов Кирилл Игоревич

	- заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Китайкина Оксана Олеговна
	- заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Пилина Виктория Омариевна
	- начальник отдела имущественных и земельных                                                          отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Факеев Александр Владимирович
	- главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Симагина Виктория Викторовна
	- главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Белоглазов Владимир Фёдорович

	- директор муниципального унитарного предприятия
«Алатырские городские электрические сети»;

	Карцев Юрий Анатольевич

	- главный инженер муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»;

	Хаймуллин Вадим Юфимович

	- начальник управления учёта электрической энергии МУП «ЧГЭС», (по согласованию);

	Павлова Нелли Михайловна
	- начальник отдела энергетической политики Минпромэнерго Чувашии, (по согласованию).

image1.jpeg